
CITTA’ DI COPERTINO (Provincia di Lecce) Via Malta n. 10 – 73043 COPERTINO (LE) 

AREA PIANIFICAZIONE TERRITORIALE ED OPERE PUBBLICHE 
Ufficio comune dell’ARO 3/LE (Comuni di Arnesano, Carmiano, Copertino, Lequile, Leverano, Monteroni di Lecce, Porto Cesareo, Veglie) 

1 

 

 

CITTA’  DI  COPERTINO 
Provincia di Lecce 

 

AREA PIANIFICAZIONE TERRITORIALE ED OPERE PUBBLICHE 
 

Ufficio comune dell’ARO 3/LE 
Comuni di Arnesano, Carmiano, Copertino, Lequile, Leverano, Monteroni di Lecce, Porto Cesareo, Veglie 

 

GARA EUROPEA A PROCEDURA APERTA PER L’APPALTO DI PROGETTAZIONE ESECUTIVA E REALIZZAZIONE DEL SERVIZIO DI 

RACCOLTA E GESTIONE DEI RIFIUTI SOLIDI URBANI E ALTRI SERVIZI ATTINENTI PER I COMUNI DELL’ARO 3/LE 

Codice Unico Progetto (CUP): B29D13000250004 - Codice identificativo gara (CIG):  5839074C49 
 

   

 

 

AVVISO ESPLORATIVO RIVOLTO A DIPENDENTI DELLA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE  

PER LA COSTITUZIONE DELLA COMMISSIONE DI VALUTAZIONE 

 

Con riferimento al procedimento in oggetto, ai sensi dell’art. 84 del D. Lgs. n. 163/2006 e ss.mm.ii., 
si deve procedere alla nomina della Commissione di valutazione delle offerte pervenute.  
 
In relazione a quanto previsto dall’art. 84, comma 8, del d. Lgs. n. 163/2006 e ss.mm.ii., si rende 
necessario verificare se, all’interno della Stazione Appaltante o di altre Amministrazioni 
aggiudicatici vi siano dipendenti con elevata e specifica qualificazione in riferimento all’oggetto 
del contratto da affidare, disponibili ad espletare l’incarico in argomento. 
 
Accertata la carenza del personale tecnico di questo Ufficio Comune dell’ARO 3/LE, in possesso 
delle specifiche qualificazioni in riferimento all’oggetto del contratto da affidare, e che non risulti 
essere stato affidatario di altre prestazioni tecniche per il medesimo procedimento, in ragione di 
quanto sopra, si pubblica il presente avviso rivolto esclusivamente al personale tecnico della 
Pubblica Amministrazione, al fine di acquisire le relative manifestazioni d’interesse, tramite la 
trasmissione di apposita istanza (sul fac-simile Allegato 1 al presente avviso),  con allegati: copia 
del documento di riconoscimento in corso di validità e Curriculum Vitae in formato europeo 
datato e sottoscritto, ai seguenti punti di contatto:  
 

Denominazione ufficiale:  COMUNE DI COPERTINO (Provincia di Lecce) 

Indirizzo postale:  Via Malta, 10 

Città:  COPERTINO (LE) CAP: 73043  

Punti di contatto: Area Tecnica – Ufficio comune 

dell’ARO 3/LE  

Telefono:  0832/938365 



CITTA’ DI COPERTINO (Provincia di Lecce) Via Malta n. 10 – 73043 COPERTINO (LE) 

AREA PIANIFICAZIONE TERRITORIALE ED OPERE PUBBLICHE 
Ufficio comune dell’ARO 3/LE (Comuni di Arnesano, Carmiano, Copertino, Lequile, Leverano, Monteroni di Lecce, Porto Cesareo, Veglie) 

2 

 

All’attenzione di:  arch. Marina Carrozzo Fax:  0832/938372 

PEC:  comunecopertino@pec.rupar.puglia.it 

Indirizzi internet:  Amministrazione aggiudicatrice http://www.comune.copertino.le.it 

 

Il recapito della manifestazione d’interesse dovrà essere effettuato, a pena di esclusione, entro e 
non oltre le ore 13.00 del 09.07.2015 con le seguenti modalità alternative: 

 a mezzo di posta ordinaria (non sarà ritenuto valido il timbro di spedizione ma quello di 
ricezione apposto dall’ufficio protocollo dell’ente entro l’orario e il giorno di scadenza: ore 
13.00 del 09.07.2015); 

 tramite pec, firmando digitalmente istanza e curriculum allegato (sarà ritenuto valido 
l’orario e il giorno di ricezione della pec da parte del sistema informatico dell’ente, come 
rilevabile dalla ricevuta di consegna inoltrata al mittente)  

 il timbro di spedizione ma quello di ricezione apposto dall’ufficio protocollo dell’ente entro 
orario e giorno di scadenza) 

 a mezzo consegna diretta all’Ufficio Protocollo dell’ente.  
 

La documentazione di gara è consultabile sul sito comunale al seguente link:  
http://www.comune.copertino.le.it/attivita/bandi-di-gara-e-contratti/item/appalto-di-
progettazione-esecutiva-e-realizzazione-del-servizio-di-raccolta-e-gestione-dei-rifiuti-solidi-urbani-
e-altri-servizi-attinenti-per-i-comuni-dell-aro-3-le. 
 
Il corrispettivo previsto per ogni componente è di € 1.500,00, omnicomprensivo di ogni spesa, 
onere, imposta, ritenuta, previsto nel Quadro Economico del progetto a base d’asta.  
 
Per qualunque informazione dovesse necessitare è possibile rivolgere istanza, entro l’orario e il 
girono di scadenza, esclusivamente al seguente punto di contatto di pec:  
dirigenteat@comune.copertino.le.it.  
 
L'Amministrazione si riserva la facoltà, a suo insindacabile giudizio, di sospendere, prorogare o 
revocare l'efficacia del presente Avviso.  
 
La documentazione prodotta verrà restituita dietro presentazione di formale istanza ad 
espletamento effettuato della selezione. I dati raccolti saranno oggetto di trattamento ai soli fini 
dell’espletamento della presente procedura nel rispetto delle prescrizioni previste dal decreto 
legislativo  giugno  n. 30 giugno 2003 n. 196. Titolare del trattamento dei dati è il Dirigente Area 
tecnica. Per eventuali informazioni rivolgersi ai punti di contatto riportati nella tabella a pag. 1.  
 
Allegato 1) schema di manifestazione di interesse 
    
Copertino 22.06.2015 
                                                       Il Dirigente Area Tecnica  

Responsabile dell’Ufficio Comune dell’ARO 3/LE 

                Marina Carrozzo  
      Firma autografa a mezzo stampa  

                                                           ai sensi e per gli effetti dell’art. 3 co. 2 d.Lgs. 39/93                                                                 
 

 

http://www.comune.copertino.le.it/attivita/bandi-di-gara-e-contratti/item/appalto-di-progettazione-esecutiva-e-realizzazione-del-servizio-di-raccolta-e-gestione-dei-rifiuti-solidi-urbani-e-altri-servizi-attinenti-per-i-comuni-dell-aro-3-le
http://www.comune.copertino.le.it/attivita/bandi-di-gara-e-contratti/item/appalto-di-progettazione-esecutiva-e-realizzazione-del-servizio-di-raccolta-e-gestione-dei-rifiuti-solidi-urbani-e-altri-servizi-attinenti-per-i-comuni-dell-aro-3-le
http://www.comune.copertino.le.it/attivita/bandi-di-gara-e-contratti/item/appalto-di-progettazione-esecutiva-e-realizzazione-del-servizio-di-raccolta-e-gestione-dei-rifiuti-solidi-urbani-e-altri-servizi-attinenti-per-i-comuni-dell-aro-3-le
mailto:dirigenteat@comune.copertino.le.it

